年  月  日

東京都知事 殿

（申請者）

        住      所

氏名又は名称

代表者氏名

電 話 番 号

令和４年度 東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業

補助対象事業完了報告書

    年  月  日付      第   号をもって交付決定通知を受けた補助金に

係る標記事業の実績については、令和４年度 東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業

補助金交付要綱第 12条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助対象事業の内容及び成果

 懸垂式 StageⅡの導入が進むことにより、給油所から排出されるＶＯＣの削減に寄与する。

２ 補助対象事業の完了日

      年  月  日

３ 設置した補助対象機器の内容

メーカー名

品番又は型番及び台数

４ 実績額                   （消費税及び地方消費税を除く。）

経 費 区 分 金額 実績額 差引額

事業費総額   円

内、補助対象経費   円

補助金交付額   円

事務担当者

氏  名

所属部署

住  所 〒
都整理番号

電話番号